

# BKT KROM OG SLIB ApS

Sunekær 11,

5471 Søndersø

CVR-nr. 36061626

## Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

(Opstillet uden revision eller review)

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-10-2020

---

Brian Rasmus Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	1
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BKT KROM OG SLIB ApS Sunekær 11, 5471 Søndersø
CVR-nr.	36061626
Stiftelsesdato	04-08-2014
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Brian Rasmus Hansen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i overfladebehandling og hertil relaterede opgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 310.734, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 3.692.467, og en egenkapital på kr. 669.167.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet. Årsagen hertil, er den forestående COVID 19 pandemi, som i en grad har påvirket virksomhedens omsætning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2017/2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.585.550</b>	<b>2.729.290</b>
Personaleomkostninger	1	-1.746.564	-1.644.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-239.784	-231.023
<b>Driftsresultat</b>		<b>599.202</b>	<b>853.746</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	318
Finansielle omkostninger	3	-185.857	-164.118
<b>Resultat før skat</b>		<b>413.345</b>	<b>689.946</b>
Skat af årets resultat	4	-102.611	-166.013
<b>Årets resultat</b>		<b>310.734</b>	<b>523.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	450.000
Overført resultat		-39.266	73.933
<b>Resultatdisponering</b>		<b>310.734</b>	<b>523.933</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		2.108.115	2.138.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.893	18.279
Indretning af lejede lokaler		105.544	132.117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.227.552</b>	<b>2.288.895</b>
Deposita		86.250	86.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>86.250</b>	<b>86.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.313.802</b>	<b>2.375.145</b>
Råvarer og hjælpematerialer		388.269	297.228
<b>Varebeholdninger</b>		<b>388.269</b>	<b>297.228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.995	744.108
Andre tilgodehavender		144.622	120.161
Periodeafgrænsningsposter		295.998	45.833
<b>Tilgodehavender</b>		<b>850.615</b>	<b>910.102</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.781</b>	<b>152.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.378.665</b>	<b>1.359.509</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.692.467</b>	<b>3.734.654</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		619.167	758.433
<b>Egenkapital</b>		<b>669.167</b>	<b>808.433</b>
Hensættelser til udskudt skat		403.466	339.775
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>403.466</b>	<b>339.775</b>
Gæld til banker		0	51.148
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		894.330	894.330
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>894.330</b>	<b>945.478</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	273.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.566	170.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		935.540	469.525
Selskabsskat		38.920	146.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		620.063	558.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.415	22.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.725.504</b>	<b>1.640.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.619.834</b>	<b>2.586.446</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.692.467</b>	<b>3.734.654</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## BKT Krom og Slib ApS

### Egenkapitalopgørelsen

		<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2019	50.000	758.433	0	808.433
Udbytte			350.000	350.000
Betalt udbytte		-450.000		-450.000
Årets resultat		-39.266		-39.266
<b>Egenkapital 30-06-2020</b>	<b>50.000</b>	<b>269.167</b>	<b>350.000</b>	<b>669.167</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019/20	2017/2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2019/20</b>	<b>2017/2018</b>
Lønninger	1.456.410	1.335.644
Pensioner	144.005	143.554
Andre omkostninger til social sikring	39.781	63.055
Andre personaleomkostninger	106.368	102.268
	<b>1.746.564</b>	<b>1.644.521</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>318</u>
	<b>0</b>	<b>318</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	117.791	78.757
Andre finansielle omkostninger	68.066	85.361
	<b>185.857</b>	<b>164.118</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	38.920	146.638
Regulering udskudt skat	63.691	19.375
	<b>102.611</b>	<b>166.013</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er leasingforpligtelser pr. statusdag for 3.108 tkr med udløb af sidste ydelse 31. december 2025.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Botilla Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er virksomhedspant pr statusdag på beløb 1.300.000 kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Rasmus Hansen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-043680654526

Tidspunkt for underskrift: 09-10-2020 kl.: 15:32:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Brian Rasmus Hansen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-043680654526

Tidspunkt for underskrift: 09-10-2020 kl.: 15:32:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).